[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2022                                         г. Ачинск                                                140-п

Об утверждении размеров субсидий на компенсацию части платы граждан за коммунальные услуги исполнителям коммунальных услуг на 2022 год

В целях реализации Законов Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2835 «Об отдельных мерах по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», от 01.12.2014 № 7-2839 «О наделении органов местного самоуправления городских округов, муниципальных округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», согласно Закону Красноярского края от 09.12.2021   № 2-255 «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», постановлению Правительства Красноярского края от 09.04.2015        № 165-п «О реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», на основании решения Ачинского городского Совета депутатов от 10.12.2021
№ 19-109р «О бюджете города на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов», руководствуясь статьями 36, 37, 40, 55 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Предоставить исполнителям коммунальных услуг субсидии на компенсацию части платы граждан за коммунальные услуги согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска О.В. Корзика.
3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и на сайте органов местного самоуправления: http//www.adm-acninsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска                                                                     С.М. Мачехин

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
[bookmark: _GoBack]от 06.05.2022 № 140-п

Размер субсидий на компенсацию части платы граждан за коммунальные услуги исполнителям коммунальных услуг
на 2022 год

Наименование организации
	Размер субсидии,
руб.
	Период, в течение которого должна производиться компенсация

	ООО УК «Сибирский город»

	209 300,00
	в течение 2022 года

	ООО «Теплосеть»

	12 886 200,00
	в течение 2022 года

	 Итого:

	13 095 500,00
	в течение 2022 года

image1.jpeg